АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2020 № 2860

Об отмене постановления Администрации
городского округа Звенигород от 25.09.2018 № 1020

Принимая во внимание, что постановление Администрации городского округа Звенигород от 25.09.2018 № 1020, в течение двух лет не было исполнено,  в Единый государственный реестр юридических лиц данные о начале процедуры ликвидации муниципального учреждения культуры «Центр культуры и досуга «Звенигород» не вносились, руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке самоконтроля,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа Звенигород от 25.09.2018 № 1020 «О ликвидации муниципального учреждения культуры «Центр культуры и досуга «Звенигород».
2. Наделить Комитет по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области (далее – Комитет по культуре) отдельными функциями и полномочиями учредителя Муниципального учреждения культуры «Центр культуры и досуга «Звенигород» (далее - муниципальное учреждение).
3. Комитету по культуре привести Устав муниципального учреждения в соответствие с нормами действующего законодательства, определить цели, условия и порядок его деятельности.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Территориального управления Звенигород Администрации Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Переверзеву В.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]